

EIR Sciences ApS

Vadgårdsvej 22 B
2860 Søborg
CVR-nr. 35 38 04 85

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022

Claus Lundegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EIR Sciences ApS Vadgårdsvej 22 B 2860 Søborg Telefon: 21900767 CVR-nr.: 35 38 04 85 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 12. juni 2013 Regnskabsår: 9. regnskabsår Hjemsted: Gladsaxe
Bestyrelse	Ole Lund Claus Lundegaard
Direktion	Claus Lundegaard Morten Nielsen
Revisor	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive teknologisk service på kommercielt grundlag indenfor det bio-medicinske, bioteknologiske og biomedikotekniske område ved udbud på markedsmæssige vilkår af kontraktforskning, forskningsbaseret service, licensgivning og rådgivning baseret på selskabets forsknings- og udviklingsplatforme samt andre aktiviteter, der efter bestyrelsens skøn er i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 240.291, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 361.148.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.131.207	965.588
Personaleomkostninger	1	<u>-1.816.355</u>	<u>-825.662</u>
Resultat før finansielle poster		314.852	139.926
Finansielle indtægter	2	0	1.832
Finansielle omkostninger	3	<u>-8.192</u>	<u>-11.035</u>
Resultat før skat		306.660	130.723
Skat af årets resultat	4	<u>-66.369</u>	<u>-30.074</u>
Årets resultat		<u>240.291</u>	<u>100.649</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		155.000	100.000
Overført resultat		<u>85.291</u>	<u>649</u>
		<u>240.291</u>	<u>100.649</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.916	279.786
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.025	7.025
Andre tilgodehavender		16.461	36.547
Tilgodehavender		<u>245.402</u>	<u>323.358</u>
Likvide beholdninger		<u>786.159</u>	<u>920.376</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.031.561</u>	<u>1.243.734</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.031.561</u></u>	<u><u>1.243.734</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		126.148	40.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret		155.000	100.000
Egenkapital		<u>361.148</u>	<u>220.857</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		577.987	552.263
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.386	6.386
Selskabsskat		59.496	26.074
Anden gæld		26.544	438.154
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>670.413</u>	<u>1.022.877</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>670.413</u>	<u>1.022.877</u>
Passiver i alt		<u>1.031.561</u>	<u>1.243.734</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	40.857	100.000	220.857
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	85.291	155.000	240.291
Egenkapital 31. december 2021	80.000	126.148	155.000	361.148

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.804.479	823.399
Andre omkostninger til social sikring	4.392	1.849
Andre personaleomkostninger	<u>7.484</u>	<u>414</u>
	<u>1.816.355</u>	<u>825.662</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1.832</u>
	<u>0</u>	<u>1.832</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.192</u>	<u>11.035</u>
	<u>8.192</u>	<u>11.035</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	67.496	30.074
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1.127</u>	<u>0</u>
	<u>66.369</u>	<u>30.074</u>
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
